ID Skola / Forskola

Delegationsnr

Beslut

Beslutsfattare

Datum for beslut

20730 Raoul Wallenbergforskolan Jungfrusund

20488 Ekebyhovs forskola
20457 Farentuna forskola

20431 Stenhamra forskola

20413 Munso forskola

20373 Drottningholms férskola
20309 Grona lunds forskola
20306 Grona lunds forskola

20233 Ekendals forskola
20222 Ekendals forskola
20231 Ekendals forskola
20227 Ekendals forskola
20224 Ekendals forskola
20223 Ekendals forskola
20905 Trakvista skola
20817 Sanduddens skola
20435 Ské skola

20424 Sanduddens skola
20421 Sanduddens skola
20418 Sanduddens skola
20407 Sanduddens skola
20387 Stenhamra skola
20118 Farentuna skola
20113 Farentuna skola
20103 Trakvista skola
20005 Trakvista skola
20004 Trakvista skola
19945 Trakvista skola
19944 Trakvista skola
19397 Narlundaskolan
19225 Narlundaskolan
21107 Ellen Key skolan
20422 Sanduddens skola

16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K8
K9

Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - st6d ej extraordinédrt
Avslag - stod ej extraordindrt
Avslag - stod ej extraordinart
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Avslag - stod ej extraordinért
Avslag - stod ej extraordindrt

Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg

2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27



20420 Sanduddens skola
20410 Sanduddens skola
20406 Sanduddens skola
20106 Farentuna skola
19943 Trakvista skola
19393 Narlundaskolan
20383 Stenhamra skola
20332 Stenhamra skola
20311 Trakvista skola
19353 Stenhamra skola

K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9

Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - stod ej extraordinért
Avslag - ofullsténdigt underlag
Avslag - ofullsténdigt underlag
Avslag - ofullstandigt underlag
Avslag - bristfélligt underlag

Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg

2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27
2020-04-27



